





Communiqué de presse Information réglementée

Prolongation jusqu'au 30 novembre 2011 de l'offre d'acquisition des actions Jabelmalux S.A.

Suite à la clôture de l'offre publique d'acquisition volontaire de SIPEF en date du 29 avril 2011 et conformément à la décision prise par le conseil d'administration de Jabelmalux S.A. en date du 10 mai 2011, la Société de la Bourse de Luxembourg a donné son accord à la suppression de la cotation des actions Jabelmalux S.A à partir du 27 juin 2011, sous condition de prolongation de l'offre d'acquisition jusqu'au 30 septembre 2011.

SIPEF s'engage auprès des actionnaires restants de Jabelmalux S.A. de prolonger l'offre d'acquisition de leurs actions au moins jusqu'au 30 novembre 2011, sur base volontaire et à un prix de 2 250 EUR par action.

Schoten, le 30 septembre 2011.

Pour de plus amples informations, veuillez contacter:

* F. Van Hoydonck, administrateur délégué (mobile: +32/478.92.92.82)

* Johan Nelis, chief financial officer

Tel.: 0032/3.641.97.00 Fax: 0032/3.646.57.05

mail to: <u>finance@sipef.com</u> website <u>www.sipef.com</u> (rubrique "investor relations")

SIPEF est une société agro-industrielle cotée sur NYSE Euronext Bruxelles.

La société détient essentiellement des participations majoritaires dans des entreprises tropicales qu'elle gère et exploite. Le groupe est diversifié géographiquement et produit plusieurs matières premières de base, principalement de l'huile de palme. Les investissements sont généralement à long terme dans des pays en voie de développement.